[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
5 заседание
от «22» 04 2015 года  г. №51

О внесении изменений  и дополнений в решение 39 заседания  Кунашакского районного Совета депутатов от 11.10.2000 года «О принятии в муниципальную собственность Кунашакского района газораспределительной станции типа «Урожай-1», квартиры оператора ГРС с баланса МСХП «Куяшское».
     Рассмотрев письма Главы администрации Кунашакского муниципального района от  27.02.2015 года №533 руководствуясь Федеральными законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10. 2003 года N 131-ФЗ, Положением о муниципальных правовых актах Кунашакского муниципального района от 30.05.2012 года №57, Уставом  Кунашакского муниципального района,   Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение 39 заседания Кунашакского районного Совета депутатов от 11.10.2000 года «О принятии в муниципальную собственность Кунашакского района газораспределительной станции типа «Урожай-1», квартиры оператора ГРС с баланса МСХП «Куяшское» следующие изменения и дополнения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

3. Настоящие изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 11.10.2000 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель

Собрания депутатов:

                                        Г. В. Аминов
Приложение

                                                                            к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

                                                                              от « __ » ________ 2015 г. №___

Изменения и дополнения
в решение 39 заседания Кунашакского районного Совета депутатов от 11.10.2000 года «О принятии в муниципальную собственность Кунашакского района газораспределительной станции типа «Урожай-1», квартиры оператора ГРС с баланса МСХП «Куяшское»
Резолютивную часть Решения изложить в следующей редакции:
«Принять в муниципальную собственность Кунашакского муниципального района следующее недвижимое имущество:

1. Газораспределительную станцию типа «Урожай-1»;

2. Газопровод-отвод от точки врезки газопровода «Бухара – Урал», протяжённостью 5,5 км до точки врезки газопровода к селу Большой Куяш.

3. Квартиру ГРС с баланса МСХП «Куяшское».»

Председатель

Собрания депутатов:

                                        Г. В. Аминов

3